
Продажа

3-к.квартира, 72 м², 4/5 эт.

Домодедово, мкр. Западный

мкр Западный, ул Текстильщиков, д 41/4

 руб. 5 300 000



Продам 3-ую квартиру 72кв.м. 4/5эт по адресу:
г.Домодедово, мкр-н Западный,
ул.Текстильщиков, 41к4. Квартира
светлая,теплая,уютная с хорошим ремонтом, в
тихом месте. Есть кладовое помещение.
Красивый вид из окна. Продается частично с
мебелью. Шикарная планировка. Большая кухня
и комнаты. Удачное расположение дома, всё
необходимое рядом, в минуте от дома колледж
Московия, в 3 минутах остановка до метро,
около дома множество магазинов, а также
школы и детские сады,торговые и социальные
центры, школа № 6, аптеки, детские и
спортивные площадки. 1 взрослый собственник,
никто не зарегистрирован. Свободная продажа.



Количество комнат: 3 Год постройки дома: 1986 г.
Общая площадь: 72 м² Жилая площадь: 50 м²
Площадь кухни: 12 м² Этаж: 4
Этажей в доме: 5 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: нет Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Наличие мебели: да
Вид из окон: во двор и на улицу Тип дома: блочный






